



خبر

قهرمانی هندبال زنان جهان

قزاق‌ها آخرین حریف ایران

تیم ملی هندبال زنان ایران در چهارمین و آخرین دیدارش در مرحله گروهی قهرمانی جهان به‌مصاف تیم ملی قزاقستان می‌رود.

تیم ملی هندبال زنان ایران در چهارمین و آخرین دیدارش از مرحله گروهی مسابقات قهرمانی جهان امروز به‌مصاف قزاقستان می‌رود. این تیم در سه دیدار قبلی خود شکست خورده است.

تیم ملی هندبال زنان ایران بعد از پذیرفتن دو شکست برابر تیم‌های کرواسی و پاراگوئه در سومین دیدار خود هم روز گذشته مقابل اروگوئه ۱۶بر۲۷ نتیجه را واگذار کردند.

شاگردان سیاتورا که به‌عنوان تیم چهارم گروه B مسابقات قهرمانی جهان به مرحله پریزیدنت کاپ رسیده بودند، در این مرحله برابر کرواسی، پاراگوئه و اروگوئه شکست خوردند و باید در آخرین دیدار روز چهارشنبه به‌مصاف تیم چهارم گروه دیگر که احتمالاً قزاقستان خواهد بود، بروند.

بیست و هفتمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان که از ۵ آذرماه به میزبانی هلند و آلمان آغاز شده، ۲۳ آذرماه به پایان خواهد رسید.

تغییر میزبان مسابقات قهرمانی کشتی آسیا

با اعلام رسمی اتحادیه جهانی کشتی (UWW) شهر بیشکک، پایتخت کشور قرقیزستان، به‌عنوان میزبان جدید رقابت‌های کشتی قهرمانی آسیا معرفی شد. براساس تقویم به‌روزرسانی شده اتحادیه جهانی کشتی، رقابت‌های کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا در تاریخ ۱۷ لغایت ۲۳ فروردین ماه ۱۴۰۵ در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می‌شود. پیش از این قرار بود این رقابت‌ها در شهر امان اردن برگزار شود.

اردوی چهارم تیم ملی والیبال نشسته مردان

شاگردان رضایی به فکر لس آنجلس

چهارمین اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته مردان برای حضور در بازی‌های پارالمپیک لس آنجلس با حضور ۱۶ملی‌پوش در محل فدراسیون جانبازان و توان‌یابان برگزار می‌شود. این اردو از ۲۴ آذر در محل فدراسیون جانبازان و توان‌یابان آغاز می‌شود و تا یک‌دم ادامه دارد. علیرضا بداللهی، مرتضی مهرزاد، محمدرضا حامدزاده، میثم علی‌پور، حسین گلستانی، محمد نعمتی، جمال نظری، وحید بابلری، مسعود امامی، میثم حاجی بابایی، داود علویپوریان، صادق بیگدلی، حمیدرضا عباسی، امیررضا میرزایی، مهدی بابادی و علی اکبری ملی‌پوشان دعوت شده به اردو هستند. هادی رضایی و شاگردانش در فکر اترافخاقرقونی در بازی‌های پارالمپیک لس آنجلس هستند.

استقلال و دوچرخه‌سواری پس از ۸۰ سال

بازگشت به خویش

باشگاه استقلال در لیگ برتر دوچرخه‌سواری تیمداری می‌کند. علی تاجرنیا، مدیرعامل باشگاه استقلال با رسول اسدی، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری، دیدار و در خصوص بازگشت استقلال به این رشته گفت‌وگو کرد. در این جلسه اسدی ضمن تقدیر از تلاش‌های مدیرعامل استقلال برای زنده کردن هرچه بیشتر روح ورزش در رشته‌های مختلف، از تشکیل مجدد تیم دوچرخه‌سواری استقلال در لیگ برتر ایران، استقبال کرد. در ادامه تاجرنیا نیز پس از انجام برخی برنامه‌ریزی‌ها برای تیمداری در لیگ ملی، پیشنهادهایی برای برگزاری تور دوچرخه‌سواری «استقلال خلیج فارس» در سه ماهه پایانی سال ارائه کرد که این مساله نیز مورد استقبال فدراسیون قرار گرفت.

باشگاه استقلال ابتدا، در سال ۱۳۲۴ با نام باشگاه دوچرخه‌سواران فعالیت ورزشی خود را آغاز کرد و پس از ۴ سال، با راه‌اندازی تیم فوتبال خود، نام این باشگاه به تاج تغییر کرد. حال پس از گذشت حدود ۸۰سال، آبی‌پوشان پایتخت با در نظر گرفتن سابقه و گذشته، دوباره عزم خود را برای بازگشت به این رشته المپیکی جزم کردند. خیلی‌ها اعتقاد دارند ریشه باشگاه استقلال به دوچرخه‌سواری برمی‌گردد.

لیموچی رئیس کمیته جهانی پارانتیس روی میز شد

سیما لیموچی به عنوان رئیس کمیته پارانتیس روی میز فدراسیون جهانی انتخاب شد. در جریان نشست اخیر هئأت اجرایی فدراسیون جهانی تنیس روی میز، فهرست رؤسای کمیته‌های مختلف فدراسیون جهانی مورد تأیید قرار گرفت که سیما لیموچی از ایران، به‌عنوان رئیس موقت کمیته پارانتیس روی میز جهان منصوب شد. این انتصاب بخشی از ساختار جدید فدراسیون جهانی است که با هدف تقویت روند مشورتی و کارشناسی در کمیته‌های تخصصی صورت گرفته و تا زمان تصمیم‌گیری نهایی شورای ITTF برای دوره ۲۰۲۵ تا ۲۰۲۹ معتبر خواهد بود. این برای نخستین بار در تاریخ رشته تنیس روی میز است که ریاست کمیته‌ای از فدراسیون جهانی به یک ایرانی اختصاص پیدا می‌کند. کمیته پارانتیس روی میز یکی از مهم‌ترین نهادهای تخصصی ITTF در حوزه ورزش افراد دارای معلولیت به شمار می‌رود و ریاست این کمیته نقش مهمی در سیاست‌گذاری، توسعه و نظارت بر برنامه‌های جهانی این رشته دارد.

مسابقه یزدانی و سعدالله‌اف برگزار نمی‌شود

جا زدند

فینال لیگ برتر کشتی آزاد همچنان تحت‌الشعاع خبر پیکار حسن یزدانی و رشید سعدالله‌اف قرار دارد. بعد از اینکه بانک شهر اعلام کرد با رشید قرارداد می‌بندد همه منتظر دیدار تماشایی او با حسن یزدانی بودند. خود حسن یزدانی در شرایطی قرار گرفته بود که تصمیم داشت

به همین دلیل نمی‌خواهد در چنین شرایطی کشتی بگیرد. به این ترتیب رشید سعدالله‌اف اسامی کشتی‌گیری که با تیم‌ها هم علاقه‌ای به حضور در آن نداشت، حاضر نشد و مسابقه‌ای که می‌توانست کشتی سال نام بگیرد، عملاً برگزار نمی‌شود. حالا خبر رسیده که بانک شهر همچنان به دنبال جذب دو کشتی‌گیر روس است و خبر از حضور زاتوریچک سیداکوف و

عبدالمجید کودیف دو ستاره نامدار کشتی روسیه در ایران را داده. البته قرارداد این دو نفر هم ثبت نشده و امروز هم این فرصت وجود دارد که هر دو نفر به تیم بانک شهر اضافه شوند. رقابت اصلی بین دو تیم بانک شهر و استقلال جوبیار است اما نباید از دو تیم ستارگان ساری و خیبر خرم‌آباد هم غافل شد. دو تیمی که عملاً برای رسیدن به سکوی سومی رقابت سختی

به هم دارند. تیم خیبر خرم‌آباد نزدیک به ۴۰میلیارد تومان برای حضور در لیگ برتر هزینه کرده است. آن هم در شرایطی که از ابتدا مشخص بود که این تیم شانسِی برای صعود به دیدار فینال ندارد. شاید بهتر بود مالک خیبر خرم‌آباد این پول را در کشتی استان هزینه می‌کرد و به زیرساخت‌های یکی از مناطق محروم کشتی کشور کمک می‌کرد.



قطعاً می‌تواند در زمینه مربیگری به کمکم بیاید.

تیم ملی کاراته در برهه حساسی قرار دارد. از قبول هدایت آن نترسیدید؟ می‌دانم که مسئولیت‌م سنگین است. روزی که تیم ملی مردان را تحویل گرفتم مثل سال‌های قبل پرقدردت نبود اما

ملی‌پوشان ما پتانسیل زیادی دارند و امیدوارم با برنامه‌ریزی و حمایت‌های فدراسیون کاراته و شهرام هروی به سمت ساخت یک تیم جدید و قوی گام برداریم تا مثل سال ۲۰۱۶ باز هم بتوانیم افتخارات را تکرار کنیم. کارمان سخت است اما باید تلاش کنیم تا بتوانیم در میدان‌های آینده موفق باشیم. به این موضوع واقف هستم که کار راحتی نداریم اما با کمک مهدی‌زاده و حسن بیگی تلاشمان را می‌کنم تا مثل دوران سرمربی بدرخشیم. من، مهدی‌زاده و حسن بیگی در مربیگری نام مدال‌های دوران قهرمانی‌مان را نخواهیم خورد و سخت تلاش می‌کنیم تا بتوانیم کاراته را به اوج برگردانیم.

بازگشت هروی در نقش جدید

در شرایطی که بسیاری تصور می‌کردند قطع همکاری با شهرام هروی به معنای خروج کامل او از چرخه تیم ملی است، تصمیم اخیر رهنما نشان داد که فدراسیون نمی‌خواهد تجربه و توان مدیریتی او را از دست بدهد. بر همین اساس، هروی به‌عنوان مدیر فنی تیم‌های ملی امید و بزرگسالان منصوب شد؛ نقشی که باعث می‌شود تا او همچنان از کاراته ایران جدا نشاند. در چنین شرایطی به سراغ هروی رفتیم تا درباره سمت جدید با او صحبت کنیم اما او به گفت‌وگویی کوتاه بسنده کرد: «یکی از بزرگ‌ترین دلایل برای قبول مسئولیت مدیر فنی، حضور سجاد گنج‌زاده به‌عنوان سرمربی تیم ملی است. از مسعود رهنما تشکر می‌کنم که به من اعتماد کرد و امیدوارم بتوانم به سجاد کمک کنم تا کاراته ایران در مسیرهای پیش‌رو موفق باشد.» او همچنین درباره اینکه آیا از قطع همکاری با او ناراحت نیستیم، در چنین شرایطی به نظر می‌رسد اختلافات در کاراته کاملاً رفع شده است و هرچند گنج‌زاده تجربه موفقی در مربیگری ندارد اما با نظارت هروی می‌تواند شرایط را بهتر کنترل کند بلکه کاراته بتواند در میدان حساس بازی‌های آسیایی نتایج موفقی کسب کرده و انتظارات را برآورده کند.

بازی‌های پارآسیایی دبی می‌گوید: «شرایط بچه‌های ما برای کسب مدال در پنجمین دوره بازی‌های پارآسیایی بسیار خوب است. به‌جز عطیه‌سادات حسینی دختر تاریخ‌ساز پاراونه‌برداری ایران در بازی‌های جهانی مصر که موفق به رکوردشکنی و تاریخ‌سازی در این رقابت‌ها شد، باقی ونزه‌پردازان ما در این مسابقات یعنی بازی‌های پارآسیایی دبی اولین تجربه بین‌المللی‌شان است. اما به اینکه آنها اولین مرتبه است که حضور در این تورنمنت مهم را تجربه می‌کنند، اما ما روی مدال‌آوری و درخشش این بچه‌ها حساب ویژه‌ای باز کرده‌ایم. امیدوارم مردم عزیز ایران، ما را دعا کنند تا دست پر به کشور بازگردیم و شرمندۀ آنها نشویم.»

امیدوار به مدال آوری دختران

معضومه بابایی سرمربی تیم جوانان و نوجوانان پاراونه‌برداری دختران در خصوص شرایط ملی‌پوشان قبل از دست به وزنه شدن و رقابت در

۵۵ دو وزنه‌پرداز، ۶۱ یک وزنه‌پرداز، ۶۷ یک وزنه‌پرداز و نهایتاً در دسته وزنی ۷۹ هم یک وزنه‌پرداز در این دوره از مسابقات روی میزپرس قرار گرفته و برای ثبت رکوردی جدید در این رویداد معتبر دست به وزنه می‌شوند.

زهرا پولادی، مهدیه احسانی، الناز متقی، مهدیه محمدی، سمانه صادقی حصار، عطیه‌سادات حسینی، فاطمه ایمانی، ونزی (۴۱، ۴۵، ۵۰، ۵۵، ۶۱، ۶۷، ۷۳، ۷۹، ۸۶کیلوگرم) برای این دوره از بازی‌ها گزینش شده است. همچنین در بخش پسران به ترتیب دسته‌های (۴۹، ۵۴، ۵۹، ۶۵، ۷۲، ۸۰، ۸۸، ۹۷، ۱۰۷ و ۱۰۷+۱۰۷کیلوگرم) اوزانی هستند که وزنه‌پردازان کشورهای مختلف در آن با هم به رقابت می‌پردازند. دختران وزنه‌برداری در دسته‌های وزنی ۴۱ و ۴۵ و ۵۰ یک وزنه‌پرداز، در دسته وزنی

در شهر دبی وکشور امارات، میزبان این دوره از مسابقات آغاز می‌کنند. در بخش پسران غلامحسین چلتوک‌کار هدایت تیم پاراونه‌برداری پسران را برعهده داردو در بخش دختران نیز معصومه بابایی سرمربی این تیم است. کاروان پاراونه‌برداری جوانان کشورمان در بخش دختران به ترتیب اوزان و دسته‌های ۴۱، ۴۵، ۵۰، ۵۵، ۶۱، ۶۷، ۷۳، ۷۹، ۸۶کیلوگرم) برای این دوره از بازی‌ها گزینش شده است. همچنین در بخش پسران به ترتیب دسته‌های (۴۹، ۵۴، ۵۹، ۶۵، ۷۲، ۸۰، ۸۸، ۹۷، ۱۰۷ و ۱۰۷+۱۰۷کیلوگرم) اوزانی هستند که وزنه‌پردازان کشورهای مختلف در آن با هم به رقابت می‌پردازند. دختران وزنه‌برداری در دسته‌های وزنی ۴۱ و ۴۵ و ۵۰ یک وزنه‌پرداز، در دسته وزنی

مدال‌ها و کسب سکوی قهرمانی این دوره بازی‌ها آزمایش کنند. قطعاً کاروان جوان کشورمان با تمرینات و آمادگی خوبی که دارد مهیا و امیدوار به رکوردشکنی و کسب مغرب‌ترین مدال‌ها در پنجمین دوره از بازی‌هاست.

جدال در دبی کلاب

تیم‌های ملی پاراونه‌برداری جوانان کشورمان در دو بخش مردان و بانوان در ۱۳وزنه‌پرداز پسر و ۸وزنه‌پرداز دختر رقابت خود را از امروز چهارشنبه ۱۹آذر ماه ۱۴۰۴

استارت پاراونه‌برداری از امروز برای درو کردن مدال‌ها

آماده برای رکوردشکنی

رضا عباسپور / کاروان پاراونه‌برداری دختران و پسران ایران که شامل ۸وزنه‌پرداز دختر و ۱۳وزنه‌پرداز پسر می‌شوند، با هدایت معصومه بابایی (سرمربی دختران) و غلامحسین چلتوک‌کار (سرمربی پسران) از امروز ۱۹ آذرماه ۱۴۰۴ در مجموعه ورزشی دبی‌کلاب به‌مصاف رقبای آسیایی خود می‌روند. سواى کاروان دختران و پسران پاراونه‌برداری ایران، در این دوره از بازی‌ها ۱۷تیم دیگر نیز به امارات و شهر دبی آمدند تا شانس خود را برای درو کردن

هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال

برد سه‌رقمی کاله و نفت آبادان

در روز دوم هفته یازدهم لیگ برتر بسکتبال، استقلال تهران ۷۶ بر ۶۶ گلنور اصفهان را شکست داد و بدون باخت ماند. سیدمهدی جعفری با ۲۰ امتیاز، ۳ریباند و ۶عباس گل بهترین بازیکن استقلال در این بازی بود. علی ملکی با ۲۱ امتیاز و ۳ریباند بیشترین کارایی در برای گلنور داشت. پروویج یار خارجی گلنور در ۲۴دقیقه بازی امروز ۲ امتیاز داشت. تیم کاله مازندران در جهرم ۱۰۴بر۸۷ نفت زاگرس جنوبی را شکست داد. دوايت بايكس بازیکن باتجربه کاله در این بازی ۲۸ امتیاز، ۷ ریباند و ۴پاس گل داشت. محمد جمشیدی با ۲۹ امتیاز، ۷ ریباند و ۹پاس گل بهترین بازیکن جهرم در این بازی بود. تیم بسکتبال نفت آبادان امروز با ۱۱۳بر۶۵ پاس کردستان را شکست داد و بیشترین امتیاز فصل در یک بازی را ثبت کرد. سجاد پذیرفته با ۲۰ امتیاز، ۱۳ریباند و ۸پاس گل و مجید رحیمیان با ۲۰ امتیاز، ۷ ریباند و ۸پاس گل بیشترین کارایی را در تیم نفت داشتند. رضا ملک‌دوست با ۲۵ امتیاز، ۳ریباند و ۴پاس گل بهترین بازیکن کردستان بود. تیم مهگل البرز بعد از پنج هفته موفق به کسب



برد با نتیجه ۸۳بر۷۶ مقابل پترونونین ماهشهر شد. رامون گلسوی بازیکن خارجی جدید مهگل در این بازی ۲۰ امتیاز، ۴ریباند و ۴پاس گل داشت. در اولین بازی هفته هم، طبیعت اسلامشهر ۹۶بر۵۶ رعد پدافند اصفهان را شکست داد. امیرحسین خندان با ۱۱ امتیاز و ۱۸ریباند بیشترین کارایی را در تیم طبیعت و میثم عابدی با ۸ امتیاز و ۱۰ریباند بیشترین کارایی را در تیم پدافند داشتند.